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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
Nr.ﬁ)fz prot. Skrapar, m&26 . &2.2021
Lénda: Shpallje pér publikim ne Shérbimi Kombétar i Punésimit Planit t&

Pranimeve Vjetore ne Shérbimin Civil pér vitin 2021.

Drejtuar:  SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANI
PLANI VJETOR I PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2021

L masHKASKRAPAR

Né zbatim t& Ligjit nr. 152/2013 “Peér népunésin civil”, i ndryshuar neni 18 si dhe V.K.M
nr. 108 date 26.02.2014™ Pér planin vietor t& pranimit né Shérbimin Civil”, Njésia e
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, né baze t¢ Vendimit Nr. 07. dat& 27.08.2019 t& Késhillit
Bashkiak “Pér Miratimin ¢ strukturés dhe te nivelit te pagave te Népunésve Civile” i
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat Nr. 1126/1 date 28.08.2019 _si dhe Vendimit Nr. 20
date 29.08.2019 t& Kryetarit t& Bashkisé i ndryshuar, vendos miratimin e Planit Vjetor t&

Pranimit né Shérbimin Civil pér vitin 2021

1. Numri i Pérgjithshém i pozicioneve te punés vakante t& hapura pér konkurrim né
Shérbimin  civil népérmjet procedurave t€ pranimit, 1évizjes paralele dhe ngritjes né
detyre ne total éshté 28 punonjis i parashikuar sipas strukturés se miratuar pér vitin
2021.

2. Numri I vendeve vakante pér ¢cdo kategori dhe klase si me poshté vijon:



2.1.Kategori e ulét drejtuese dhe e mesme drejtuese 4 ( katér) pozicione:

a) Pérgjegjés Sektori Shérbimeve Ligjore dhe Prokurimeve — Kategoria e pagés I11-a/l
b) Pérgjegjés i Sektorit t& Financés - Kategoria e pagés I11-a/1:

¢) Pérgjegjés i Sektori t& Tatim Taksave - Kategoria e pagés Ill-a/1:

d) Pérgjegjés i Sektorit t& Emergjencave Civile — Kategoria e pagés [11-a/1.

3. Kategori ekzekutive 24 (Njézeté e katér ) pozicione:
4. Bazuar ne nenin 19 te ligjit nr. 152/2013"Per népunésin civil” I ndryshuar Pozicionet e
shérbimit Civil te kategorisé ckzekutive klasifikohen sipas natyrés se pozicionit ne:

a)grupin ¢ pozicioneve te administrimit te pérgjithshém ;

b) grupin ¢ pozicioneve te administrimit te posagém.

4.1. Grupi i pozicioneve te administrimit te pérgjithshém

1. Administrator t&¢ Ndihmé&s Ekonomike né& Njésité Administrative Bogové, Gjerbgs,
Zhepé, Leshnje, Cepan, Véndreshé, Potom, Qéndér 8 ( Tet€) pozicione - Kategoria
e pages IV-a.

2. Inspektor Kadastre dhe kontrolli territori né Njésité Administrative Bogové, Gjerbés,
Zhepé, Leshnje, Cepan, Véndreshé, Potom, Qéndér 8 ( Tet€) pozicione - Kategoria e
pagés IV-a.

3. Inspektor Kadastre dhe kontrolli territori né Sektorin ¢ Asistencés me Fermerin,
Kadastér Mjedis, Ujitje 1 (njé) pozicion- Kategoria e pagés I'V-a

4. Kordinator i Integrimit Evropian prané Kabinetit t& Kryetarit 1 (njé) pozicion -
Kategoria e pagés 1V-a.

5. Kordinator i sé¢ Drejtés s¢ Informimit né Sektorin ¢ Burimeve Njerézore 1 (nj€)
pozicion - Kategoria e pagés IV-a.
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4.2. Grupi i pozicioneve te administrimit te posacém

1. Specialist i Emergjencave Civile 1 (njé) pozicion- Kategoria e pagés [V-a

2. Specialist pér Mbrojtien ¢ Fémijéve né Sektorin e Shérbimit Social 1 (njé) —
Kategoria e pagés IV- a.

3. Specialist Turizmi né Sektorin e Burimeve Njerézore 1(njé) —Kategoria e pagés IV-
a.

4. Specialist Transporti né Sektorin e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit 1(njé) -

Kategoria ¢ pagés IV-a

Inspektore e Tatim Taksave né sektorin e Tatim Taksave 1 ( njé) Kategoria e pagés

IV-a

n

Shénim: Mund te lindé nevoja q¢ gjaté vitit & keté shpallje te reja pérve¢ numrit té
parashikuar si rezultat i largimit nga shérbimi civil si psh.dorehegje etj.
Bazuar ne nenin 13 te VKM Nr. 108 daté 26.02.2014 *“ Pér planin vjetor te pranimit ne
Shérbimin Civil” Plani vjetor i pranimeve pér vitin 2020 i Bashkisé Skrapar publikohet ne:
Portalin ¢ Web-site t¢ Bashkisé Skrapar :
-Shérbimit Kombétar te Punésimi

-Bashkisé Skrapar;

-Stenda pér njoftimet publike t& Institucionit.

KRYETARI I BAS
ADRIATIK
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